
Mikroregion Poličsko 
Palackého nám. 160 
572 O1 Polička 
tel.: 461 723 802 
IČ: 70820252 

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici 
Dolní Sloupnice 134 
565 53 Sloupnice 
ıćo: 00131024 
DIČ: CZ00131024 

Objednávka - Komunální technika pro údržbu veřejných prostranství obcí 
Mikroregionu Poličsko 

Objednáváme u Vaší firmy dodávku techniky v rámci projektu Komunální technika pro 
údržbu veřejných prostranství obcí Mikroregionu Poličsko pro obec Hartmanice. 

Traktorový nosič kontejnerů PORTÝR 7.5 

Cena - 459 679 Kč s DPH 

Placeno na fakturu Mikroregionu Poličsko. Platba může být realizována vzhledem k 
dotačním a administrativním procesům až koncem měsíce čen/ence. Zboží prosíme dodat 
do obce Hartmanice. Do faktury prosím uveďte: Komunální technika pro údržbu 
veřejných prostranství obcí Mikroregionu Poličsko - obec Hartmanice. 

V Poličce dne 25. 5. 2023 
Pavel Štefka 

Předseda správního výboru Mikroregionu Poličsko



 

 

Nabídka:                 

Traktorový nosič kontejnerů PORTÝR 7.5 

pro společnost:  

Obec Hartmanice 

 

 

 

Záruka od výrobce: 12 měsíců                   Zpracoval: Ivan Pavel  23.05.2023 

Servis a dodávky ND zajišťuje naše firma                  Platnost nabídky do:   30.06.2023 

 



 

 

Specifikace standartního vybavení: 

▪ jednoosá odpružená náprava ADR  

▪ celková povolená hmotnost 7 000 kg 

(5 500 kg + 1 500 kg) 

▪ nosnost od 5 550 kg 

▪ výkon mechanismu 5 000 kg 

▪ optimální vnější délka kontejneru: 3,9 m 

▪ mechanická podpěra oje  

▪ výškově stavitelné oje 

▪ dvouhadicové vzduchové brzdy KNORR-BREMSE 

▪ automatický zátěžový regulátor brzd 

▪ automatická parkovací brzda 

▪ tažné oko 50 mm nebo 40 mm nebo K-80 – Scharmüller demontovatelné/vyměnitelné 

▪ rychlost 40 km/hod 

▪ polyuretanový lak  

▪ kloubový hákový mechanismus  

▪ výška háku 1 000 mm 

▪ rozteč ližin 1 060 mm 

▪ fixní zajišťování kontejneru 

▪ vyměnitelné opotřebitelné prvky mechanismu 

▪ přímé napojení na traktor  

(ve standardu 2 hydr. okruhy) 

▪ klíny pod kola – 2 ks 

▪ kola 400/60-15,5 18 PR BKT 

 

 

Ceníková cena za standartní provedení              389.000,- 

Cena pro obec Hartmanice za standardní provedení:  379.900,- 

 
Cena je uvedena v Kč bez DPH. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Volitelná výbava: 

▪ jednohadicové brzdy – povolená rychlost 30 km/hod., ruční parkovací brzda    1.500, - Kč 

▪ prodloužení rámu podvozku v přední části – příprava pro hydraulický jeřáb 6.000,- Kč 

▪ tažné oko otočné 50 mm Scharmüller 5.000,- Kč 

▪ hydraulická podpěra oje s pumpou 7.000,- Kč 

▪ 6cestný elektromagnetický ventil (rozdvojení hydr. okruhu) 14.000,- Kč 

▪ ovládání elektrohydr. rozvaděčem s rádiovým ovládáním (pohon kardan–čerpadlo)  110.000,- Kč 

▪ ovládání elektrohydr. rozvaděčem s rádiovým ovládáním (pohon napřímo z traktoru) 72.000,- Kč 

▪ hydraulické zajišťování kontejneru 15.000,- Kč 

▪ zinkovaný rám podvozku 40.000,- Kč 

▪ krabice na nářadí 8.000,- Kč 

▪ vyvedení hydraulického okruhu v zadní části podvozku (pro aktivní nástavbu) 4.000,- Kč 

▪ barva na přání  ZDARMA 

▪ kamera (umístění dle využití)  12.000,- Kč 

▪ maják  4.000,- Kč 

▪ couvací světlo (přisvětlení zadního prostoru nad rámec povinné výbavy)  3.000,- Kč 

▪ LED světla 1.700,- Kč 

▪ držák rezervy 4.000,- Kč 

▪ kola 400/60-15,5 18 PR MITAS (příplatek oproti 400/60-15,5 18 PR BKT) 5.000,- Kč 

▪ kola 445/45 R 19,5 radial (příplatek oproti 400/60-15,5 18 PR BKT) 17.000,- Kč 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

V ceně není započítána doprava a recyklační poplatek za použité pneu. 


